[image: image1.jpg]JUUUL

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 сентября 2020 года № 922
О внесении изменений в постановление Администрации МО

 «Звениговский муниципальный район» от 7 декабря 2018 года №750

«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Звениговского муниципального района на 2019-2023 годы»

В связи с необходимостью внесения изменений в основные показатели муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Звениговского муниципального района на 2019-2023 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 7 декабря 2018 года №750, в соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 15 августа 2013 года № 562 «О разработке, утверждении и реализации муниципальных программ», руководствуясь п. 6.1 Положения об Администрации Звениговского муниципального района, Администрация Звениговского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 7 декабря 2018 года №750 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Звениговского муниципального района на 2019-2023 годы» следующие изменения.

1.1. Таблицы 1,2,3,4,5 Муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Звениговского муниципального района на 2019-2023 годы» (приложение к постановлению) изложить в редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5 к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Администрации                                                      С.И. Ермолаев

Григорьев Д.Г.